[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2018 г.

       № 58
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 22.04.2010 г. №17 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

С учетом протеста  Гатчинской городской прокуратуры и областного закона Ленинградской области  № 84-оз от 31.07.2018 г.  «О внесении изменения в статью 4 областного закона «О порядке  осуществления муниципального земельного  контроля на  территории Ленинградской области» и  целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское  поселение

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 22.04.2010 г. №17 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района
 ____________ О.В. Лиманкин